FINANS FAKTORING A.S.
YONETIM KURULU KARARI

20.02.2018

Karar Tarihi :
: 2018-14

Karar Numarasi

Yonetim Kurulu Sinan Sahinbas baskanliginda toplandi.

Sirket ana s6zlesmesinin 2 ve 6. maddelerinin asagidaki sekilde degistiriimesine, tadil igin
gerekli izinlerin alinmasini teminen on izin alinmasi igin Bankacilik Duzenleme ve Denetleme
Kurumu‘na basvuruda bulunulmasina, takiben T.C. Gimruk ve Ticaret Bakanligi’'ndan gerekli
kanuni izinlerin alinmasina, gereken izinlerin alinmasini miteakip Sirketimizin ilk yapilacak

olagan genel kurulunun onayina sunulmasina,

Katilanlarin oy birligi ile karar verilmistir.

FINANS FAKTORING A.S.
ANA SOZLESME TADIL TASARISI

ESKi METIN

YENi METIN

SIRKETIN UNVANI:
MADDE- 2

Sirketin Ginvani “FINANS FAKTORING ANONIM SIRKET/” dir. Bu
esas sOzlesmede kisaca “sirket” olarak anilacaktir.

SIRKETIN UNVANI:
MADDE- 2

Sirketin Ginvani “QNB FINANS FAKTORING ANONIM SIRKETI”
dir. Bu esas s6zlesmede kisaca “sirket” olarak anilacaktir.

SERMAYE VE HISSELERIN NEVi :

MADDE- 6

Sirketin sermayesi 50.000.000.-(ellimilyon) TL’dir. Bu sermaye
beheri 1.- (Bir) TL nominal degerde 50.000.000 adet hisseye
bolinmis olup, 50.000.000.- TL tamamen o0Odenmis
bulunmaktadir. Bu kere arttirilan 20.000.000.- TL'si asagida yazili
sirket ortaklari tarafindan muvazaadan ari olarak tamamen
taahhit edilmis olup Turk Ticaret Kanunu madde 459-344 hiilkmii
geregi arttirilan tutarin %25’i sermaye artisinin tescilinden 6nce,
bakiye %75 ise sermaye artisinin tescilini izleyen 24 ay iginde
nakden ve tamamen sermaye artisini taahh(t eden ortaklar
tarafindan 6denecektir.

Mevcut sermayenin hissedarlar arasindaki dagilimi ve hisse adedi
asagidaki gibidir.

SERMAYE VE HiSSELERIN NEVi :

MADDE- 6

Sirketin sermayesi  65.000.000.-(altmismilyon) TL’'dir. Bu
sermaye beheri 1.- (Bir) TL nominal degerde 65.000.000 adet
hisseye bolinmis olup, 65.000.000.- TL tamamen &denmis
bulunmaktadir. Bu kere arttirilan 15.000.000.- TL’si asagida
vazili sirket  ortaklari tarafindan muvazaadan ari olarak
tamamen taahht edilmis olup Tiirk Ticaret Kanunu madde 459-
344 hikmi geregi arttirilan tutarin %25’i sermaye artisinin
tescilinden once, bakiye %75 ise sermaye artisinin tescilini
izleyen 24 ay icinde nakden ve tamamen sermaye artisini
taahhit eden ortaklar tarafindan 6denecektir.

Mevcut sermayenin hissedarlar arasindaki dagilimi ve hisse
adedi asagidaki gibidir.




HiSSEDAR
FINANSBANK A.S.
FINANS FINANSAL
KIRALAMA A.S.
FINANS YATIRIM

MENKUL DEGERLER A.S.

IBTECH ULUSLARARASI
BILISIM VE ILETIiSIM
TEKNOLOJILERI AR-GE
DANISMANLIK DESTEK
SAN. VE TIC. A.S.
FINANS PORTFOY
YONETIMI A.S.

TOPLAM

HiSSE ADEDI

49.999.980

50.000.000 adet

NOMINAL DEGERI
49.999.980 TL

5TL

5TL

5TL

5TL

50.000.000 TL

HiSSEDAR

QNB FINANSBANK A.S.
FINANS FINANSAL
KIRALAMA A.S.
FINANS YATIRIM

MENKUL DEGERLER A.S.

IBTECH ULUSLARARASI
BILISIM VE ILETIiSIM
TEKNOLOJILERI AR-GE
DANISMANLIK DESTEK
SAN. VE TIC. AS.
FINANS PORTFOY
YONETIMI A.S.

TOPLAM

HiSSE ADEDI
64.999.974

6,5

6,5

6,5

6,5

65.000.000 adet

NOMINAL DEGERi
64.999.974 TL

6,5TL

6,5TL

6,5TL

6,5TL

65.000.000 TL

Sinan Sahinbas

Bagkan

Erkin Aydin

Uye

Adnan Menderes Yayla
Uye

Uye

Biilent Yurdalan

Nergis Ayvaz Bumedian

Uye




